Réserve	légale	(-) 	 -69	 	 -33

Résultat	corrigé	(A) 	 803	 	 635

Plus-values	et	moins-values	réalisées	1	sur	biens	immobiliers	durant	l’exercice	(+/-) 	 0	 	 0

Plus-values	réalisées	¹	sur	biens	immobiliers	durant	l’exercice,	exonérées	de	l’obligation	de	distribution
sous	réserve	de	leur	réinvestissement	dans	un	délai	de	4	ans	(-) 	 0	 	 0

Plus-values	réalisées	sur	biens	immobiliers	antérieurement	exonérées	de	l’obligation	de	distribution	et
n’ayant	pas	été	réinvesties	dans	un	délai	de	4	ans	(+) 	 0	 	 0

Plus-values	nettes	sur	réalisation	de	biens	immobiliers	non	exonérées	de	l’obligation	de	distribution	(B) 	 0	 	 0

TOTAL	(A+B)	x	80	% 	 642	 	 508

Diminution	de	l’endettement	(-) 	 0	 	 -12.562

OBLIGATION	DE	DISTRIBUTION 	 642	 	 0

1 Par	rapport	à	la	valeur	d’acquisition,	augmentée	des	frais	de	rénovation	immobilisés.

Quatro Build BE 0885 032 255 Comptes annuels au 31 déc. 2020

Réconciliation	entre	bilan	et	bilan	après	affectation	proposée	(proforma	A)	et	bilan	après	rémunération	du	capital	proposée	(proforma	B)

(x	€1.000) Au	31.12.2020 Affectation
proposée	à
l'assemblée	générale

Proforma	A
31.12.2020

Rémunération	du
capital	proposée	à
l'assemblée	générale

Proforma	B
31.12.2020

Total	du	bilan 	 23.147	 	 0	 	 23.147	 	 0	 	 23.147

Provision 	 0	 	 0	 	 0	 	 0	 	 0

Dettes 	 -275	 	 0	 	 -275	 	 0	 	 -275

Actif	net 	 22.872	 	 0	 	 22.872	 	 0	 	 22.872

Distribution	de	dividendes	et	plan	de	participation 	 0	 	 0	 	 0	 	 -803	 	 -803

Actif	net	après	distribution 	 22.872	 	 0	 	 22.872	 	 -803	 	 22.070

Capital 	 11.430	 	 0	 	 11.430	 	 0	 	 11.430

Primes	d'émission	indisponibles 	 0	 	 0	 	 0	 	 0	 	 0

Primes	d'émission	disponibles 	 0	 	 0	 	 0	 	 0

Réserve	du	solde	positif	des	variations	de	juste	valeur	des	biens	immobiliers 	 118	 	 513	 	 631	 	 0	 	 631

Réserve	des	frais	et	droits	de	mutation	estimés	intervenant	lors	de	l’aliénation
hypothétique	des	immeubles	de	placement

	 0
	 0	 	 0	 	 0	 	 0

Réserve	du	solde	des	variations	de	juste	valeur	des	instruments	de	couverture	autorisés
auxquels	la	comptabilité	de	couverture	est	appliquée

	 0
	 0	 	 0	 	 0	 	 0

Réserve	du	solde	des	variations	de	juste	valeur	des	instruments	de	couverture	autorisés
auxquels	la	comptabilité	de	couverture	n’est	pas	appliquée 	 0	 	 0	 	 0	 	 0	 	 0

Réserve	pour	actions	propres 	 0	 	 0	 	 0	 	 0	 	 0

Réserve	disponible 	 0	 	 0	 	 0	 	 0	 	 0

Autres	réserves	déclarées	indisponibles	par	l’assemblée	générale 	 0	 	 0	 	 0	 	 0	 	 0

Réserve	légale 	 34	 	 69	 	 103	 	 0	 	 103

Résultat	reporté 	 9.905	 	 803	 	 10.708	 	 -803	 	 9.905

Résultat	de	l'année 	 1.385	 	 -1.385	 	 0	 	 0	 	 0

Total	Fonds	propres 	 22.872	 	 0	 	 22.872	 	 -803	 	 22.070

Quatro Build BE 0885 032 255 Comptes annuels au 31 déc. 2020

Fonds	propres	non	distribuables	selon	l'Article	7:212	du	Code	des	Sociétés	et
des	Associations (x	€	1	000)

2020 2019

Actif	net 	 22.872	 	 22.123

Distribution	de	dividendes 	 -803	 	 -635

Actif	net	après	distribution 	 22.070	 	 21.487

Capital	libéré	ou,	s'il	est	supérieur,	capital	appelé 	 11.430	 	 11.430

Primes	d'émission	indisponibles	en	vertu	des	statuts 	 0	 	 0

Réserve	légale 	 103	 	 34

Réserve	des	variations	de	juste	valeur	des	biens	immobiliers 	 631	 	 656

Réserve	des	frais	et	droits	de	mutation	estimés	intervenant	lors	de	l'aliénation